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Elektrik piyasasında faaliyet gösteren firmaların faturalarını oluşturduğu Sayax ile 

TÜRKKEP’in e-Fatura servisleri entegre edildi. Entegrasyon sayesinde elektrik tedarik 

şirketleri, faturalarını dijital ortamda oluşturup iletebiliyor ve böylece operasyonel süreçlerde 

zaman ve maliyetten ciddi oranda tasarruf ediyor. 

Türkiye’de dijital dönüşüm uygulamalarının kullanımı her geçen gün artmaya devam ediyor. 

Elektrik sektöründe faaliyet gösteren firmalar için üretilmiş EPİAŞ (Enerji Piyasaları İşletme 

A.Ş.) bünyesindeki DGPYS (Dengeleme Güç Piyasası Yönetim Sistemi) ile tam zamanlı 

entegre, modüler bir yönetim destek sistemi olan Sayax’ın Finans ve Muhasebe modülüne, 

TÜRKKEP’in e-Fatura/e-Arşiv Fatura servisleri entegre edildi. Sayax kullanıcılarının 

faturalama süreçlerini dijitalleştiren bu entegrasyonun ilk uygulaması, Acar Global Enerji A.Ş. 

ile başlatılan canlı test süreciyle hayata geçirildi. Böylece sistem üzerinden oluşturulan 

faturalar, doğrudan TÜRKKEP altyapısıyla düzenlenip iletilebilir hale geldi. Kâğıt kullanımı, 

fiziksel gönderim zorunluluğu ve manuel işlem yükünü ortadan kaldıran bu yapı; zaman, 

maliyet ve çevresel etki açısından da ciddi kazanımlar sağlıyor. 

OLCAY YILDIZ: “FATURA SÜREÇLERİ HIZLANIYOR VE OPERASYONEL YÜK AZALIYOR”

TÜRKKEP Genel Müdürü Olcay Yıldız, yapılan iş birliğini şu ifadelerle değerlendirdi: “Dijital 

dönüşüm, kurumların yalnızca hız kazanmasını değil; aynı zamanda kaynaklarını daha verimli 

kullanmasını ve operasyonel süreçlerin daha izlenebilir hale gelmesini sağlıyor. Bu anlayışla 

TÜRKKEP olarak, kurumların iş yapış biçimini dönüştüren çözümler geliştiriyoruz. 2022 

yılında Sayax ile gerçekleştirdiğimiz KEP ve Elektronik Yazışma Paketi (EYP) 2.0 entegrasyonu 

ile her ay belediyelere yollanan Belediye Tüketim Vergisi (BTV) beyannamelerinin, TÜRKKEP 

KEP servisleri üzerinden ilgili belediyelere iletilmesini sağlamıştık. Sayax ile aramızdaki bu iş 

birliği, e-Fatura entegrasyonuyla daha da ileriye taşındı. E-Fatura sayesinde elektrik tedarik 

şirketlerinin iş süreçleri hızlanıyor ve operasyonel yük azalıyor. Sektörün öncü firmalarından 

biri olan Acar Global Enerji’nin de bu yapıya dahil olması, çözümün sahada karşılık bulduğunu 

gösteriyor.” 

MURAT DALSIZ: “FATURALARI TÜRKKEP ALTYAPISIYLA GÜVENLİ ŞEKİLDE 

İLETEBİLİYORUZ”

Elektrik tedarik firmalarına yönelik geliştirilen entegrasyonun ilk uygulayıcılarından biri olan 

Acar Global Enerji A.Ş. Satış Müdürü Murat Dalsız, değerlendirmesinde şunları söyledi: 

“Elektrik piyasasında dijitalleşmenin yalnızca teknik değil, stratejik bir adım olduğuna 

inanıyoruz. Acar Global Enerji olarak Sayax Ticari Modül’de üretilen faturaları TÜRKKEP 

altyapısıyla güvenli ve pratik bir şekilde iletebiliyoruz. Bu entegrasyonun ilk uygulayıcısı 

olmak, dijitalleşme vizyonumuzun önemli bir göstergesidir. Bu kıymetli çalışma için 

TÜRKKEP’e teşekkür ediyoruz.” 


